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 MüĢteki Ö. N. D.; Mehmet Hasan oğlu, 1959 doğumlu. Dosyadaki adresinde oturur. 

MüĢteki Ö. N. D.; Şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

Müştekiye CMK 234 maddesindeki yasal hakları hatırlatıldı. 

MüĢteki Ömer Naci Dinçer Ģikayetinde; Ben gazze gemisinin ikinci makinistiyim, Saat 12 

civarlarında İsrail askerlerinin geldikleri bildirildi ve yataktan kalktık, vardiyem 4-8, saat 4'e kadar 

bütün personel ayaktaydık hep beraber, yangın tulumbasını çalıştırıp askerler gemiye binmesinler diye 

su tuttuk gemiye devamlı, o anda silah sesleri mavi marmara gemisini görüyoruz, ışıklar, bombanın 

yapmış olduğu ışıklar hepsi gözümüzün önünde, saati tam olarak hatırlamıyorum, mavi marmaradan 

telsizle bildiri geldi, mukavemet göstermeyin teslim olun diye, hep beraber güverteye çıktık, 

zodyaklarla geldiler, aşağı yukarı 30-40 kişi civarında hepsi silahlı aldılar bizi salona, bir saat kadar 

kaldık aşağı yukarı ondan sonra çarkçı başını değiştirmeye indim, çarkçı başımız yaşlıydı, kalp 

hastasıydı, onu değiştirmeye inerken iki asker silahlarıyla dürtükleyerek aşağı indirdiler beni, çarkçı 

başında da iki tane asker var onu çıkardılar ben indim aşağı, tuvalete gitmemize de izin vermediler, 

tuvalete gideceğiz dedik, sıkıştık, dedik, en sonunda tamam dedik, gititk peşimizdeler, peşimizdeler 

sırtımızı döndük, sırtını dönemezsin dediler, nasıl dönemeyeceğiz dedik, yanımıza gelip bizzat 

yanımızda durdular tuvalette, aşdota geldiğimizde de hepsi çıktı güverteye bize silah kullanmadılar, 

sadece namluyla git gibilerinden sırtımıza vurarak şey yaptılar, aşdota geldiğimizde hepsi silahları 

doldurt boşalt yaptılar, silahların hepsi doluymuş, çıkıtk ifade vermeye çadırda bir çok yaralı var, 

yaralılar yürüyebilecek durumad değil, elleri kelepçeli, çıplak vaziyette yaralılar vardı, bağırıyorlar, 

çağırıyorlar, hiç birinden şey yok, o ara İsveç milletvekili vardı, Mehmet Kaplan, İsveç'in tek türk 

milletvekili, İsraillilere çok hakaret etti, parlamentersin bir şey yapamıyoruz, diye cevap verdiler buna, 

üzerimiz aradılar işte sonra nezarete aldılar götürdüler bizi 36 saat nezarette kaldık, su istedik, 

afedersin tuvaletin suyunu için dediler, yiyecek vermediler, arkadaşlar sigara içecekler iki kişiye 

müsade ettiler, tamam dediler sigara yasak, dışarıda önümüzde çay sigara su içiyorlar, bizim 

moralimizi bozmak için, yanımızda kaptan vardı, aman hiç bunların tahrikine alet olmayın kendileri 

bozulsunlar biz bozulacağımıza, biz hiç karşılık vermedik, akşam bizi aldılar havaalanına götürdüler, 

uçağa bindik, üzerimizde hiç bir şey yok, üzerimizde iş başı postal, tulum ve kısa kollu bir tşörtüm, 

başka hiç birşey yok, pasaportla cüzdanımı verdiler, laptop almıştım daha sıfır parasını ödememiştim 

henüz, onu da aldılar, fotoğraf makinesi vardı, iki tane telefonum gitti, ben gemi adamı olduğum için 

işe gireceğim zaman soruyorlar nerede çalıştın, ben de mavi marmara baskınında gemideydim deyince 

duraklıyorlar, onun zararını hala görüyorum, bir yağcının gemiyle israile gittiğini duydum, ilk 

gittiğinde 4 saat ifadesini almışlar, bir kez daha gitmiş, gemi kalkana kadar nezarette tutmuşlar 

arkadaşı, şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

MüĢteki vekili Av. Uğur Yıldırım; Şikayetçiyim, davaya katılmak istiyorum dedi. 

 


